

**MODULO – DECISIONE DI CONTRARRE**

**AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell'art. 50 co. 1, lett. a) e b) del D.lgs 36/2023 e s.m.i**

Numero .....

del..... **SPA**  
76125 TRANI (BT)  
RIC. 12 APR. 2024  
Prot. N°..... **11167**

**Area Richiedente:** Tecnica

**Ufficio:** Distribuzione

**Responsabile Ufficio:** ing. Albino MAZZONE

Rif.	Oggetto dell'affidamento	Quantità	Prezzo unitario	Importo totale
	Materiale Elettrico-Piccola attrezzatura come da allegato			6.445,00
	<b>Totale importo</b>			6.445,00

- **Descrizione dell'affidamento:** Affidamento tramite Trattativa Diretta MEPA per fornitura di materiale elettrico – Piccola attrezzatura
- **Motivazione dell'acquisto/affidamento:** scorte a magazzino;
- **Responsabile Unico del Progetto (R.U.P):** ing. Albino MAZZONE
- **Urgenza:** Si/No (*se si scrivere eventuali ragioni d'urgenza*)
- **Contraente (Operatore Economico) individuato:** CARABELLI SRL
- **Motivazione della scelta dell'Operatore Economico:** richiesta di preventivi
- **Possesso Requisiti art. 94-95-96-97-98 D.lgs 36/2023:** Operatore Economico abilitato ad operare sul MEPA (Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione)
- **Termini di pagamento:**

**Firma Responsabile dell'Ufficio/R.U.P:** \_\_\_\_\_

**AMET S.p.A.**  
Il Dirigente Tecnico  
**Albino MAZZONE**

Data Trani, li 11 aprile 2024

**L'AMMINISTRATORE DELEGATO**  
**Avv. Angelo NIGRETTI**

**AMET S.p.A.**  
Il Dirigente Tecnico  
**Albino MAZZONE**



Codice par	Descrizione	Quantità Richiesta	CARABELLI	
			prezzo unitario	TOTALE
07204	NASTRO BAND-IT 3\8 POLLICE	2	13,00 €	26,00 €
07209	NASTRO BAND-IT 1\2 POLLICE	4	16,50 €	66,00 €
07212	GRAFFE PER NASTRO BAND-IT 1\2"	100	10,90 €	1.090,00 €
07239	CONNETTORI A "C" RAME 70-70 E262416	25	1,55 €	38,75 €
07249	MORSA AMMARRO CAVI BT UNIP.264010	25	5,70 €	142,50 €
07287	GUAINA TERM.20,00XGIUN.CAVO BT	5	1,70 €	8,50 €
07335	GUAINA TERM.33,00XGIUN.CAVO BT	5	1,85 €	9,25 €
13029	CAPICORDA POTENZA BT 25/12	100	0,28 €	28,00 €
13034	CAPICORDA POTENZA BT 50/08	100	0,55 €	55,00 €
13054	CAPICORDA POTENZA BT 16/12	100	0,21 €	21,00 €
13055	CAPICORDA POTENZA BT 150/12 210580	50	1,90 €	95,00 €
13056	CAPICORDA POT\RIDOTTI 150\10	30	3,35 €	100,50 €
13061	MORSETTI BT PERF.ISOL.150 AE 275004	100	3,40 €	340,00 €
13078	CAPICORDA POTENZA BT 240/12	50	3,65 €	182,50 €
17041	TERM.MT 1P SCON.STRU.EN273114	11	68,00 €	748,00 €
19052	CAPICORDA BIM.OCCHIOLO 70MM 210544	30	2,70 €	81,00 €
19059	CONNET.MT DIR/RID ALL70-50 M275069	15	2,45 €	36,75 €
19078	SCARICATORI 24KV 10KA E\170013	30	60,00 €	1.800,00 €
19082	MORSA AMMARRO X CAVO 4X10 EN264052	20	4,40 €	88,00 €
19109	CONNETTORI MT 95 ALL.COMPRESSI	15	2,35 €	35,25 €
19126	CAPICORDA BIM.A RONDELLA D.95	30	2,95 €	88,50 €
19136	CAPICORDA MT BIM.OCCHIOLO 54	30	4,65 €	139,50 €
32080	TRANCIACAVI A CRICCHETTO KT 45	5	245,00 €	1.225,00 €

**6.445,00 €**

